
CHALLENGE OCCITAN 

M15 FEMININES
Phase 1 // Saison 2020-2021

> challengeoccitan.m15f@gmail.com <



Clubs, Rassemblements ou CDs participants :

AUDE (11)

R C NARBONNE
TARN ET GARONNE 

(82)

US MONTAUBAN

RST FLEURY SALLES COURSAN VINASSAN OLONZAC COQUELICOTS MONTECH

U S CARCASSONNE

HAUTE GARONNE (31)

RST CANTON NORD

AVEYRON (12)
S O MILLAVOIS (2 équipes) SAF XV 

CD AVEYRON STADE TOULOUSAIN (2 équipes)

HERAULT (34)

GARD (30)

MONTPELLIER RUGBY BLAGNAC RUGBY FEMININ

RST BASSIN BITERROIS RST TOURNEFEUILLE / MONTAUDRAN 

RST LUNEL / CD30 COLOMIERS RUGBY 

LOT (46)
RUGBY QUERCY FEMININ ENTENTE DU LAURAGAIS

CD LOT – SECTEUR NORD RC LABARTHAIS

PYRENEES ORIENTALES 

(66)

THUIR LES COLOMBES RC SAUDRUNE 

EDR VALLESPIR RST CANTON SAINT LYS / ST FOY 

TARN (81)

TARN OUEST RST PSTRF / MURET / PORTET

TARN NORD

HAUTES PYRENEES 

(65)

PANTHERE ROSE

TARN SUD ENTENTE BAGNERES / BARONNIES

ARIEGE (09) PAMIERS CD 65 ??

LOZERES (48) GERS (31) CD GERS 



JOURNEE 1 : 3 octobre 2020

1 COLOMIERS

2 TOURNEUILLE/MONTAUDRAN

3 VILLEFRANCHE DU LAURAGAIS

4 PAYS SUD TOULOUSAIN

5 CANTON SAINT LYS

6 PAMIERS

(Le 1er club cité et écrit en gras reçoit.)

 Les Départements 65 / 32 / 81 / 46 / 12 / 11 / 66 organisent 

une journée de rassemblements M15F sur leur territoire. 

 Uniquement les départements du 31 / 82 / 09 se rencontrent sur cette 

première journée.

1 SEILH AUSSONNE FENOUILLET

2 COQUELICOT MONTECH

3 LABARTHE SUR LEZE

4 RST CANTON NORD

5 BLAGNAC RUGBY FEMININ

6 US MONTAUBAN

1 RC SAUDRUNE

2 STADE TOULOUSAIN

3

4 MONTPELLIER

5 RST BASSIN BITERROIS

6 RST LUNEL / CD30

Dans le cas d’un durcissement des mesures sanitaires entrainant des rencontres matchs secs.

Les oppositions sont les suivantes : 1 contre 3 / 2 contre 5 / 4 contre 6



JOURNEE 2 :21 novembre 2020 

(à 15h ou le 22 Nov car ORC dép)

1 CD65

2 COLOMIERS RUGBY

3 BLAGNAC RUGBY FEMININ

4 TOURNEFEUILLE/MONTAUDRAN

5 TARN SUD

6 RST CANTON NORD

(Le 1er club cité et écrit en gras reçoit.)

1 RUGBY QUERCY FEMININ

2 SEILH AUSSONNE FENOUILLET

3 US MONTAUBAN

4 COQUELICOTS MONTECH

5 CD LOT – SECTEUR NORD

6 LA SAUDRUNE

1 VILLEFRANCHE DU LAURAGAIS

2 CARCASSONNE

3 PAMIERS

4 NARBONNE

5 LUNEL CD 30

6 EDR VALLESPIR

Dans le cas d’un durcissement des mesures sanitaires entrainant des rencontres matchs secs.

Les oppositions sont les suivantes : 1 contre 3 / 2 contre 5 / 4 contre 6 /

1 LABARTHE SUR LEZE

2 BAGNERES BARONNIES

3 CANTON SAINT LYS 

4 PANTHERE ROSE (MAUBOURGUET)

5 CD32

6 PAYS SUD TOULOUSAIN

1 TARN NORD

2 TARN OUEST

3 STADE TOULOUSAIN

4 MILLAU 2

1 MILLAU 1

2 CD AVEYRON 

3 MONTPELLIER

4 THUIR LES COLOMBES

5 BEZIERS

6 RST FLEURY OLONZAC



JOURNEE 3 : 12 décembre 2020

1 CD32

2 SEILH AUSSONNE FENOUILLET

3 COLOMIERS

4 TARN NORD

5 TARN SUD

6 TOURNEFEUILLE MONTAUDRAN

(Le 1er club cité et écrit en gras reçoit.)

1 US MONTAUBAN

2 TARN OUEST

3 CD LOT – SECTEUR NORD

4 BLAGNAC RUGBY FEMININ

5 VILLEFRANCHE LAURAGAIS

6 QUERCY RUGBY FEMININ

1 PAMIERS

2 NARBONNE

3 RST CANTON NORD

4 BEZIERS

5 MILLAU 2

6 CD AVEYRON

Dans le cas d’un durcissement des mesures sanitaires entrainant des rencontres matchs secs.

Les oppositions sont les suivantes : 1 contre 3 / 2 contre 5 / 4 contre 6 /

1 CANTON ST LYS

2 COQUELICOTS MONTECH

3 LA SAUDRUNE

4 PAYS SUD TOULOUSAIN

5 RC LABARTHE

6 CD65

1 ENT BAGNERES BARRONIES

2 PANTHERE ROSE

3 STADE TOULOUSAIN

1 MONTPELLIER

2 LUNEL / CD30

3 THUIR LES COLOMBES

4 MILLAU 1

4 RST FLEURY OLONZAC

5 CARCASSONNE

6 EDR VALLESPIR


